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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2024:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1 2.000,-   helår  8.000,-   
1/2 1.000,-   helår  4.000,-   
1/4    700,-   helår  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
           
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink  13.000,-
1/2 side + weblink   8.000,- 

Kun weblink    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-

2

Innehold: 

HS leder        3
Veien til VA       4-5
HAR leder       6
HBU leder       7
HAR info       8
HAS 2024       9-11
Avd. Møre og Romsdal      12-14
Avd. Sarpsborg       15-16
Avd. Nordenfjeldske      17-23
IGP NM 2024       27-37
Avd. Tromsø       38-42
Avd. Kongsberg       43-45
WUSW Møte 2024      46
Tillitsvalgte og avdelinger      47

Avmelding av bladet i posten. 
Send inn på klubben’s hjemmeside: 

https://www.nschk.no/svarskjema-5466.html



3

NORSK SCHÄFERHUND 
KLUBS TIDSSKRIFT

Nr. 3 - 2024 - 99 årgang

Utgiver: 
Norsk Schäferhund Klub
Stiftet 7 mars 1922

Redaksjon:
Annett Bäck

Redaksjonell info:
Stoff til redaksjonen kan sendes på 
mail til:
redaktor@nschk.no

Tekst sendes i word, bruk times new 
roman skrift strl. 10. 
Bilder sendes i jpg eller tff format ca 
1 Mb.
Disse sendes i egen mail med bilde-
tekst. Total maks 16 Mb, pr mail. 
Eller legges i dropbox. 

Redaksjonen frasier seg ansvar for 
opplysninger og stavefeil i innsendte 
annonser. 
Vi forbeholder oss rett til å forkorte 
innsendte brev og atrikler. 

Abonnementspriser:
Kr. 400,-/år - Utland  Kr. 450,-/år

Betalingsinfo:
Kasserer 
hskasserer@nschk.no

Konto: 7874.05.75030
utenlandsbetalinger: IBAN
NO5978740575030
BIC: DNBANOKKXXX
Org nr. 983 992 811

Alle innbetalinger vedr. 
medlems-kontigent skal til 
Norsk Kennel Klub

Foto fremside: 
Norges Mester IGP 2024 
Victoria Baines med Qhaleesi vom 
Falkay’s Hof
Fotograf: Iselin Aasheim 

Leder September 2024

September kan være en flott måned. 
Ikke for varmt og heller ikke
 så kaldt att vintertøyet må på.

For en uke siden så var jeg tilstede på 
det årlige siger Schou i Nürnberg for 
ente gang.

Her treffer man mange kjente fra hele 
norden. Oppdrettere, hundeeiere, 
dommere og andre.
Bra med hunder påmeldt ca 1500. 
veldig varmt(28-32 grader) disse 4 
dagene som det nå har blitt.

Dessverre så er den stadion det brukes for stor for arrangementet og det virker 
tomt og glissent med folk. Service tilbudet er ikke hva det var dessverre.
Når det gjelder kvalitet på hundene så er det mange gode hunder og store 
klasser med god bredde.
Man ser att langhårskvaliteten har forbedret seg mye de siste årene.
Jeg vil trekke frem 1 Norskoppdrettet hund Rustøls Quattro som ble VA4 i 
brukshundklasse hannhund langhåret. Denne hunden eies av Ann Catrin 
Opsahl Engen og Glenn Engen. Oppdretter er Tom Stølen.
Hunden har stått til trening hos Michael Hansen og Martina i Tyskland

Jeg vil gratulere så mye for dette er en stor bragd av en norskoppdrettet hund. 
Ett godt team rundt hunden og mye nedlagt jobb.

2 måneder er gått siden norsk vinner i Fredrikstad. Ett NV vi er veldig fornøyd 
med total sett.
Mye hunder påmeldte. Bra med folk rundt ringene og arrangementet gikk på 
skinner. Mange gode tilbakemeldinger fra tilreisende fra hele Norge og utlend-
inger
Vi takker norsk vinner komiteen/hs og avd. Fredrikstad for gjennomføring.

FCI Nm og rase nm IGP ble gjennomført siste helgen i juni .Teknisk arrangør var 
avd Agder.
Godt gjennomført av avdelingen. Dessverre så er det bare 10 schäferhunder 
påmeldt og kun 3 med godkjent resultat. Det gledelige er att 2 av dem er kvali-
fisert hvis dem ønsker å delta i VM i Tyskland denne høsten.
Kanskje det bør tenkes nytt om NM IGP. Kanskje schäferhund bør mer i fokus.
Diskusjoner bør tas.

Nm LP og IGBH var det avd. Indre Østfold som hadde tatt på seg det tekniske 
ansvaret for. Dessverre så avlyste avdelingen dette med kun få dager før NM, 
dessverre uten dialog med HBU. Vi beklager til alle utøvere som hadde trent og 
planlagt denne helgen og fikk den ødelagt. Det er ikke slik vi ønsker det.

Nå i disse dager så legges terminlister for 2025. Avdelingene har søkt og det blir 
lagt ut i oktober.

Høsten er fin i naturen. Mange gode turer er det mulighet for. Noen utstillinger 
og prøver er det igjen av sesongen.

Jeg ønsker dere alle en fin og aktiv høst med
deres hund. 

Svein Nilsen

 



Et sideblikk på veien til VA. 

Vi i Avdeling Indre Østfold er stolte av Ann Cathrin og Glenn. Et hyggelig ektepar, med flust opp av daglige utfordringer, og 
en drøm om å bidra til å gjøre Schäferhund - Langhår stadig bedre gjennom målrettet avl. To medlemmer i en liten avdeling, 
innerst i lille Østfold. Det perfekte utgangspunkt for å skape historiske øyeblikk i Norsk Schäferhund Klub´s historie. 

Vi har fått gleden av å følge dem i mange år og fra de første gang viste frem lille Rustøls Cwattro. Et vakkert lite nøste, med 
myk pels og vakre mørke øyne, på Schäferplassen. Lite visste vi den gang om reisen vi alle skulle få være med på. 

Når et mål nås vinker alltid et nytt i det fjerne og veien er dekket med løfter om blod, svette og tårer. Timer blir til dager, uker, 
måneder og år. Mange valg og mange prioriteringer må tas. I vår hundeverden vil tilfeldigheten alltid spille en rolle, men til 
syvende og sist er det gjennom hardt arbeide, smarte valg og gode verdier at gode resultater oppnås. Som for eksempel, 
gode samarbeidspartnere. 

Det riktige valget for en hund av Cwattros kvalitet er å bo i Tyskland. Vi har fått gleden av å bli litt kjent med Mikael og 
Martina. Solide mennesker med nettopp gode verdier og en dedikert holdning til Schäferhunden. Med kjærlighet, omsorg og 
sans for detaljer. 

Norsk Schäferhund Klub trenger dedikerte, positive medlemmer. I avdeling Indre Østfold har vi i dag et par som har opp-
nådd at drømmen ble virkelighet og fortsatt møter oss som Østfoldinger med gummistøvlane godt planta i leirjorda. 

Vi har ikke sett alle tårene, vi har ikke kjent på de støle ryggene etter lange turer for å delta på de viktige utstillingene, eller 
møte oppdrettere og valpekjøpere i inn og utland. Vi har heller ikke delt på fortvilelsen, når det så ut som om kabalen ikke 
skulle gå opp. Vi har ikke kjent på stresset med å få alle detaljer på plass, tidspresset, nervepresset, utfordringen med å 
gjøre gode avtaler med valpekjøpere i inn og utland og ikke minst timene og minuttene da alt skulle stemme på Max Mor-
lock stadion. Men de av oss som var tilstede fikk en liten bit av opplevelsen, med å lufte hunder, føre skjemaer, og sikre 
«alles in ordnung». Middag kl. 21.00, og baguetter til frokost før hanen gol og hotellet hadde tenkt på å åpne matsalen. 
Stresset med utdeling av drakter og startnummer, vann til hundene, vann til handlerne og den siste finpuss av pels før opp-
samling og innmarsj. 

På en merkelig måte ble vi ett, - oppdrettere, hjelpere og heiagjeng, alle med et ønske om å få Cwattro lengst mulig frem. Vi 
fikk dele gleden og stoltheten over en å se en norsk oppdrettet hanhund komme inn på stadion med en stor enhetlig avls-
gruppe av høy kvalitet. 

Vi fikk dele spenningen da Langstockhaar Rüden kom inn på stadion med Rustøls Cwattro langt fremme. I et kort intenst 
øyeblikk glemte vi hunder, tid og sted i et lokalt utbrudd i Flåklypa-stil; Han er nr. 4, han er nummer fire!, - RO DERE NED-. 
Smil og latter løsnet, og gleden løftet oss på benkene med vaiende norske flagg. 

Et historisk øyeblikk var både drøm og virkelighet på samme tid; Rustøls Cwattro VA 4 på Siegershow. Det beste resultat en 
norsk oppdrettet hund i langhårsklassen har oppnådd. 
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Det er slike øyeblikk som gir motivasjon til å fortsette å bidra i Norsk Schäferhund Klub. 
Det er slike opplevelser som kan motivere flere og nye medlemmer til å tro at det umulige er mulig. 

Takk til eierne Ann Cathrin og Glenn Opsahl Engen med Kennel Frøyhagaarden og takk til oppdretter Tom Stølen med 
Kennel Rustøl for en fantastisk opplevelse på Siegershow 2024.
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DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING 
BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM FLERE GENERASJONER 

SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID.
SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN 

- FRA LEDENDE PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

- fra valp til senior for de beste resultater -
Importør: Porthos Trading AS , Pb.739, 1734 Hafslundsøy / Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

Forhandlere søkes:
www.porthos.no
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HBU LEDER
Norsk Kennel Klub (NKK) har hatt et godt møte med Veterinærforeningen (DNV) og 
Smådyrpraktiserende veterinærers forening (SVF), for å diskutere utforming av en generell 
helseattest for hunder før bruk i avl. Slike attester vil være viktige med tanke på den kom-
mende forskriften om velferd for hunder i forbindelse med avl, og arbeidet med de nye avl-
sprogrammene.

Avlsprogrammer
Det skal utarbeides nye avlsprogrammer for samtlige raser i NKK, og utarbeidelsen av disse 
er en høyt prioritert oppgave i organisasjonen.  Avlsprogrammene skal fremme avl av friske 
og funksjonelle hunder: hunder som kan leve et langt og sunt liv til glede for seg selv, sine 
eiere og samfunnet.

Mattilsynet har utarbeidet et utkast til en ny Hundeavlsforskrift, som antas å tre i kraft i 2025. Det er sannsynlig at den 
nye forskriften vil pålegge NKK å utarbeide avlsprogrammer for samtlige raser vi registrerer. Avlsprogrammene vil er-
statte de rasespesifikke avlsstrategiene (RAS), som uansett skulle revideres.

Nye registreringsbevis i NKK
NKK har siden 2023 arbeidet aktivt med utvikling av nye registreringssystemer for hund.
Behovet for nye registreringssystemer har økt i tråd med samfunnets forventninger og krav. NKK må følge både FCIs 
regelverk og de nye norske forskriftene som kommer om registrering og avl på hund. I tillegg ønsker NKK å tilby flere 
muligheter i sine registreringssystemer, samt digitalisere løsningene.

NKK utvider til tre nye registre: NO (originalt stambokregister), ANO (side-register/appendix) og UNO (X-register).
Dagens registreringsbevis vil bli digitalisert og utvidet til nye registreringsbevis. De nye registreringspapirene vil inne-
holde registreringsbevis, eierbevis og bilag. Bilaget vil følge hvert enkelt registreringsbevis, og vil inkludere blant annet 
helsedata og enkelte prøveresultater. Dagens eierbevis vil ikke endres, kun digitaliseres.

Alle registreringspapirer vil bli digitale og alltid være oppdaterte og tilgjengelige for eier digitalt. Eier kan bestille en pa-
pirutgave via sin personlige «Min side».

Ved eierskifte blir registreringspapirene fjernet fra tidligere eiers «Min side», og være tilgjengelige digitalt for ny eier når 
eierskiftet er ferdig behandlet hos NKK. De digitale registreringspapirene vil være identiske med papirutgaven.

Møte med NKK angående HD-avlesning på Schäferhund
HS/HAR har avholdt et samarbeidsmøte med Norsk Kennel Klub angående HD avlesning på Schäferhund i Norge.
På møtet fikk vi kommet frem med vår frustrasjon på den strenge avlesningen. NKK svarte at de bare følger FCI reglene 
for avlesning av røntgenbilder. De kom imidlertid også med informasjon at avlesninger i Norden er mye strengere enn i 
resten av Europa?? Vi sa da at dette ikke er måten å avlese HD bilder. Vi må kunne ha samme avlesning i hele systemet 
for å kunne sammenligne bildene.

NKK mente også at HD C ikke er 
noe problem og må ses på som en 
normal hofte. Vi opplyste da at de
har et stort informasjonsbehov til 
våre medlemmer. 

I møtet ble vi enige om at vi skal for-
søke å få avlest HD bilder fra Norge 
i Tyskland for sammenligning.
Det er også avtalt at vi skal ha nye 
møter i fremtiden.

Karl Otto Ojala

HAR LEDER
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HBU LEDER
Høsten nærmer seg og de fleste større arrangementer her hjemme er gjennomført. Det er frem-
deles stor aktivitet på prøvefronten, og mange melder om svært god påmelding.

NM IGP FH gjenstår også og arrangeres av avd. Agder 26-27.oktober. Dette er også uttak til FCI 
VM i IGP FH 2025. 

Det er også mye aktivitet på kurs og seminarer. Kunnskap og kompetanse er nøkkelen til ut-
vikling og mange avdelinger og lokallag er dyktige på å arrangere ulike kurs for sine medlemmer. 

Sølenuka ble igjen en suksess, under ledelse av Ronny Vestli og hans team. Dette er et unikt til-
bud vi må ta vare på. At vi samler mange ulike grener og program sammen er også en stor verdi 
der vi kan lære av hverandre. 
Det er begrenset med plass på Sølen, både med tanke på overnatting og antall instruktører. Det er derfor veldig gledelig at 
det ble arrangert Sommer Camp både i avd. Rogaland og avd. Tromsø i sommer. Dette skaper miljø, inspirasjon og vekst lokalt. 

NM IGP ble i år arrangert av Avd. Agder. Arrangementet var meget godt gjennom-ført av dyktige funksjonærer. Det var totalt 
20 deltagere i IGP 3 i år. Vinner for N.Sch.Klub ble Victoria Baines med Qhaleesi v Falkay`s Hof. Nr 2 ble Thomas Lindahl med 
Fado av Heldenhaft og nr 3 ble Kathinka Møll Arnli med Bayogi Ida. Vi gratulerer alle sammen! 
Vi er også veldig glade og stolte over at vi i år også stiller lag til WUSV VM som arrangeres i Meppen 1-6.oktober. 
 
NM LP og IBGH skulle vært arrangert av Avd. Østfold i august. På tross av god påmelding valgte de å avlyse på kort varsel. 
Dette må vi bare beklage til alle som har forberedt seg og gledet seg til dette. Det var dessverre for kort tid for oss til og få 
flyttet dette. Vi vil gå opp rutiner for dette for neste år. 
 
The Challenge er en årlig brukshund konkurranse som arrangeres på Sølen. Det er en meget krevende konkurranse både for 
hund og fører med lydighet, feltsøk, tapt apport, rundering og spor. Her kreves det både allsidighet og utholdenhet. For andre 
år på rad toppes pallen av en Schäferhund. I år vant Katrine Bøen med XO Mali. Vi gratulerer så mye til eier og oppdretter.  
 
Vi ønsker alle en riktig fin høst

Roar Kjønstad



Nye Norsk Schäferhund Vinnere :

Komsa’s Ibux, reg.nr. NO33348/20
(IPO1 Leopold v Zellwaldrand / N SE UCH BH AD IPO-V IGP1 NV-18 Komsa’s Lana Én)
Eier: Helle Hansen
Resultat:
V1 – 29.01.23 avdeling Fredrikstad, dommer Sami Baggstrøm
V1 – 06.05.23 avdeling Sarpsborg, dommer Svein Egil Vagle
V1 – 27.05.23 avdeling Arendal, dommer Mandy Menzel

Komsa’s Ittaly, reg.nr. NO33353/20
(IPO1 Leopold v Zellwaldrand / N SE UCH BH AD IPO-V IGP1 NV-18 Komsa’s Lana Én)
Eier: Helle Hansen
Resultat:
V1 – 29.01.23 avdeling Fredrikstad, dommer Sami Baggstrøm
V1 – 21.07.23 Norsk Vinner, dommer Dirk Scheerer
V1 – 18.05.24 avdeling Nordenfjeldske, dommer Svein Egil Vagle

Oxana Adi, reg.nr. PKR.I-115960
(Jamal Adi / Irka Mavic Polan)
Eier: Torild Sviund
Resultat:
V1 05.05.24 avdeling Bergen, dommer 
Bjørn Lundberget
V1 01.06.24 avdeling Indre Østfold, dommer 
Svein Egil Vagle
V1 09.06.24 avdeling Kongsberg, dommer 
Leif V. Belgen

Atilas Oceana, reg.nr. SE20972/2020
(AD BH IGP1 Adler See Wisum / Pia Klein-Leithawald)
Eier: Tom Ove Thomassen
Resultat: 
V1 02.09.23 avdeling Helgeland, dommer Ilone M. Søderholm
V1 03.09.23 avdeling Helgeland, dommer Fritz Bennedbæk
V1 01.06.24 avdeling Helgeland, dommer Sami Baggstrøm

Malacita’s Xhanee, reg.nr. NO55962/21
(N Uch BH NV-20 IGP1 Xantos vom Freese Land / Blåbærtangen’s Ilexia)
Eier: Anette Nesrin Eggen Nordgaard
Resultat:
V1 – 15.06.24 avdeling Arendal, dommer Marc Renaud
V1 – 06.07.24 avdeling Nordenfjeldske, dommer Christoph Ludwig
V1 – 10.08.24 avdeling Hedmark, dommer Ilone M. Søderholm

N UCH BH-VT IBGH1 IAD IGP1 Rustøl’s Zanto, reg.nr. NO55433/20
(BH AD IPO3 Team Marlboro Uno / Falkøen’s Blenda)
Eier: Rune Gundersen
Resultat:
V1 – 27.04.24 avdeling Rogaland, dommer Leif V. Belgen
V1 – 11.05.24 avdeling Sarpsborg, dommer Oddbjørn Winther
V1 – 01.06.24 avdeling Indre Østfold, dommer Svein Egil Vagle
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Som representant fra Norge så var forventningene store og kunne besøke HAS 2024 hos kreds 8 i Rønnede.
Denne kredsen ligger ca 1 time syd for københavn med avkjøring fra motorvei som fører til Rødby. Ca 7 timer kjøring fra indre 
Østfold
Denne kredsen eller avdeling som vi sier i Norge er en driftig kreds som arrangerer HAS for 3 gang på 5 år, eller hovedavlskue som 
det egentlig heter.
Overnatting var bestilt på Lyndby hotell et lite hotell for de små landsbyene i området omkring.
Når man ankommer utstilingsområdet så er det flotte ringer, store serveringstelt, stander så man kan kjøpe alt fra hundehenger til 
hundemat og utstyr. Godt utvalg i matserveringen
Dommere denne helgen var Rene Jørgensen, Michael Lundby, Jens Becker Olsen og Fritz Bennedbæk.
De fleste av disse dommerne er kjente dommere for oss i Norge.
Jens Becker Olsen bor i Spania og dømmer mest i Spania. Han har dømt Spansk og Brasiliansk Sieger utstilling før, så en erfaren 
dommer.

234 hunder påmeldt var avlsrådets leder Michael Lundby godt fornøyd med. Dette var 17% økning fra 2023.

Det er desverre ikke mange Norske hunder påmeldt til HAS men Zena av Solhella med oppdretter/eier Kjerstin Havneraas fikk en 
god 9 plass i klassen 9-12 tisper.18 stk i klassen.

En norsk oppdrettet hund som vant med SG1 i 18-24 mnd hannhund var Rustøls Omen med svenske eiere.

HAS går over 3 dager eller 2,5 er mere riktig. Fredag fra kl 15.00 er det enkeltmann alle klasser uten defilering som vi bruker i 
Norge. 1 dommer i hver ring og du kommer in med den hunden du har uansett klasse.  Dommer leser in kritikken på en diktafon 
som går videre på slutten av dagen til ett sekretæriat som skriver kritikkene ferdig.
Lørdag morgen er det motprøver for Brukshundklassene og veteran klassene.
I Danmark må alle i bruksklassene/veteran gjenomføre motprøver for videre bedømming denne helgen.

Kl 12.00 starter travprøver for alle valpeklassene. Som i Norge er det mest tispe valper.
Flere riktig lovende valper.jeg vil nevne ML  nr 1 i 6-9 mnd tispe Tammi von Haus Licher etter Grimm Della Valcuvia/Leila vom Haus 
Licher, en typefull valp som har en fin fremtid.

Lørdag ettermiddag er det avlsklasser og beskrivelse av oppdretterklasser før man gjør klar for kamerat aften kl 18.00.
260 stk påmeldt til kamerat aften i Rønnede hallen er meget imponerende oppslutning.
Utrolig mange frivillige som tappet drikke, bar mat eller ryddet.
Det ble servert deilig skinke /roastbeef med det beste tilbehør. Kaffe og kaker til dessert
Det ble holdt taler og del ut heder og ære til flere.
En riktig flott kamerataften med mye mennesker og herlig stemning.

Norsk schäferhund klub satte opp en pokal til beste Dansk oppdrettede tispe i bruksklasse normalhår. Dette ble Olego Fanta som 
ble VA 2.
Søndag er det tidlig start kl 08.00 med junior klasser. Dagen går uten noen planlagte pauser. Men det kom ett regnskyll og torden 
som gjorde att alle måtte gå i le i ca 1 time.
Det ble delt ut 1 VA i bruksklasse hannhund,9 stk VA i bruksklasse tisper normalhår.
1 x VA i bruksklasse hannhund langhåret og 2xVA bruksklasse tisper langhåret.

Den beste klassen som helhet var bruksklasse tisper normal hår med 24 hunder i ringen.
Hunder av utmerkede typer og riktige størrelser.

For meg så var utstillingens beste hund fra brukshund klasse tispe langhåret VA 1 Haus Qira Gemma.
En riktig oppbygget tispe med riktig størrelse/kroppsholdning og noen fantastiske bevegelser rundt i ringen.
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Denne tispen ble VA 1 i Belgia samme helg som Norsk vinner utstilling.
Det ble fremvist 3 oppdretterklasser langhåret. Her vant Haus Qira.

På normal hår var det 5 oppdretterklasser. Her vant Team Marlboro som har stilt oppdretterklasse på siegerschau 10 ganger.

Turen hjem gikk bra med litt lading av bilen i Gøteborg og hjemme til midnatt søndag.

Jeg vil takke Dansk schäferhund klub/avlsrådet og Kreds 8 for ett flott arrangement og stor gjestfrihet til alle tilreisende.
Jeg kommer tilbake i 2025.

Mvh
Svein Nilsen
HS leder

Tillatelse til og bruke bilder av Lene Frøkjær.
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AVDELING MØRE OG ROMSDAL 
Midtsommerutstilling 15-16. juni 2024 
15. juni: Lydighetsprøver 
Dommer: Roar Holmen 
Lydighetsprøve klasse I 
1. 289,5p Chocomate’s Frøken Fryd in speed, Border Collie, E: May Therese Rishaug O: Kvernberg, Monika Beate & 
Kvernberg, Camilla Beate 
2. 263,5p BH-VT Golden Edition’s Lykos, Golden Retriever, E: Siri Pettersen O: Garthe, Maria Yoon 
3. 247,0p RLI RLII RLIII N RL CH Golden Edition’s Never Walk Alone, Golden Retriever, E: Hilde Elin Smenes, Angel Helge 
Smenes O: Garthe, Maria Yoon 
4. 235,5p RLI My Trusted Friend Zuki Zheri, Border Collie, E: Edel-Helen Andresen O: Voldmo, Hege Lousie 
5. 234,0p RLI RLII Zacco, Border Collie, E: Henriette Bae Kalvø O: Larsson, Sara Elisabeth 
6. 233,0p NV-20 N UCH RLII RLIII Myralappens Mira, Svensk Lapphund, E: Linda Myhre O: Myhre, Linda 

Lydighetsprøve klasse II 
1. 240,0p LPI Kvina’s You’re My Sunflower, Belgisk Fårehund, Malinois, E: Tonje Merete Olsen O: Johansen, Alyn Hunsbedt 
2. 210,5p BH-VT IBGH2 Ingodds Scala, E: Berit Neuenkirchen O: Liv Brækstad Evjen, TRONDHEIM (N UCH AD BH IPO2 
NV-17 Falkøen’s Vasko - BH SL1 Ingodds Ulla) 
3. 167,5p Cortese, Golden Retriever, E: Silje Ræstad O: Frisch, Anna 

Lydighetsprøve klasse III
1. 224,0p Hamlet, Blandingshund, E: Vibeke Helseth
2. 222,5p N UCH NJV-20 LPII BH-VT Australian Mates Go For It, Australian Kelpie, E:
Kvernberg, Camilla Beate O: Lindström, Mari 
3. 206,5p N UCH BH-VT IBGH3 RLI RLIII LPI LPII Ingodds Russel, E: Bente Bjerkestrand O: Evjen, Liv Brækstad, 7040 
TRONDHEIM (AD BH IPO3 Duran Vom Team Hühnegrab - BH IPO1 AD Ingodds Twister)

16. juni: Valpeskue og FCI-utstilling Schäferhund 
Dommer: Rolf Evensen 
4-6 måneder tispe 

ML1 BIR Falkøen’s Izla, E: Frank Morten Olsen O: Olsen, 
Kjell Olaf & Lundberget, Stina & Lundberget, Bjørn, KONG-
SHAVN (AD BH IPO1 Hasko Vom Hühnegrab - Burrymos 
Hilzi) 

6-9 måneder tispe 

ML1 Bidja’s One, E: Geir H Flønes, Annett Bäck O: Flønes, 

Geir H & Pettersen, Inger E & Bäck, Annett, LEINSTRAND 
(N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono - Team Cayira Dayzi) 
ML2 Nelly av Quantos, E: Mali Gudrun Bæverfjord O: 
Johansen, Tor W & Jensen, Inger Lise, KRISTIANSAND S 
(C.I.B. NORDIC UCH N DK SE UCH Cello Av Quantos - DK 
N UCH
IGP1 BH-VT N UCH Wespe Av Quantos) 

Valpeskue Langhår 
6-9 måneder tispe  

ML1 Zupra’s Stilige Selda, E: Bjørn Pettersen O: Chris-
tensen, Odd Inge, ALVDAL (N UCH Ingodds Cash - Pepzy 
Av Theahagen) 

Juniorklasse hannhund 
1. VG Rallarbo’s Sar, E: Jon Herje O: Mehlum, Tore & 
Oftedal, Tommy & Mehlum, Petter, OLTEDAL (N UCH IGP1 
BH AD Zaron Dei Murolo - BH-VT IGP1 Rallarbo’s Perle) 
2. VG Ingodds Lester, E: Lars Hoem O: Evjen, Liv Bræk-
stad, TRONDHEIM (INT N SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 
Ingodds Agassi - Ingodds Qarmenzzina) 
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Åpenklasse hannhund 

1. EX Rustøl’s Lazarus, E: Emma Pettersen O: Stølen, Tom-
Reinar, 5305 FLORVÅG (IGP1 BH/VT Rustøl’s Qygo - SL1 
Rustøl’s Tina Ii)
2. EX Bidja’s Mario Andretti, E: Magnus Rye, Malin Havdahl 
O: Flønes, Geir H & Pettersen, Inger E & Bäck, Annett, 
LEINSTRAND (N UCH IGP1 BH AD Team Cayira Hercules 
– AD BH IGP1 N UCH Team Cayira Lizzie) 

Juniorklasse tispe 

1. EX CK 1.BTK CERT BIR Rustøl’s Taxi, E: Geir H Flønes 
O: Stølen, Tom-Reinar, FLORVÅG (IGP1 Grimm Della Val-
cuvia - AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana) 
2. EX CK 2.BTK R.CERT Ingodds Lilliane, E: Annar 
Leikvold, Liv Brækstad Evjen O: Evjen, Liv Brækstad, 
TRONDHEIM (INT N SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 In-
godds Agassi - Ingodds Qarmenzzina)

Unghundklasse tipse  

1. EX CK 3.BTK Falkøen’s Cindy, E: Torill Beate Karlsen, 
Ragnhild-Alise Sjøvang O: Olsen, Kjell Olaf & Lundberget, 
Stina & Lundberget, Bjørn, KONGSHAVN (AD BH IGP1 
Adler See Wisum - Falkøen’s Tinka) 

Åpenklasse tispe 

1. EX Ingodds Emmiz, E: Ann Iren Gundersen, Per Taksgård 
O: Liv Brækstad Evjen, TRONDHEIM (N SE UCH AD BH 
IPO I Ingodds Grassano - AD BH IPOI Ingodds Ellys) 
2. EX Chaila’s Ubi, E: Ingvild Suren Eggan O: Eggan, Ingvild 
Suren & Nedahl, Torill & Nedahl, Odd Arve, ELVARLI (N 
UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - N UCH BH-VT 
IBGH1 Chaila’s Xi) 

FCI-utstilling Langhår 
Åpenklasse tispe 

1. EX CK 2.BTK R.CERT V`Rita av Theahagen, E: Ann-Kris-
tin Grostad Øian O: Bye, Bjørn & Sandvik, Siw & Samskott, 
Marit Kristine, ORKANGER (Lothe Av Theahagen - BH-VT 
IGP1 Haus Lintz Quazi) 



2. EX CK 3.BTK Meg Ryan av Stjernehiet, E: Kristina Lothe 
O: Djupesland, Tone Lise, FINSLAND (Esteemed K9’s Mr 
Derrick - Andromeda Black Von Hintn Luk)

Brukshundklasse tipse 

1. EX CK 1.BTK CERT BIR BH-VT IBGH2 Ingodds Scala, E: 
Berit Neuenkirchen O: Liv Brækstad Evjen, TRONDHEIM (N 
UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - BH SL1 Ingodds 
Ulla) 

BIR Normalpelset - Rustøl’s Taxi

BIR Langhåret - Ingodds Scala 
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AVDELING SARPSBORG
TILBUD SKAPER AKTIVITET TIL NYTTE OG GLEDE….

Det går mot høst og selv om avd. Sarpsborg fortsatt har flere aktiviteter i verktøykassen kan vi allerede se tilbake på et 
særdeles aktivt 2024.
Trolig er dette avdelingens mest innholdsrike år noen gang. Det sier ikke så lite da avdelingen siden oppstarten i 1957 har 
vært blant de avdelingene i Norsk Schäferhund Klub som har lagt i toppen med en rekke arrangement, prøver og konkur-
ranser.
2024 har utmerket seg spesielt! 
Vi kan takke et særdeles målrettet og effektivt styre som har lagt til rette med tilbud ovenfor medlemmene. Sammen med 
øvrige tillitsvalgte og ildsjeler har det lykkes oss å holde dampen oppe så lang, og vår intensjon er å holde gasspedalen 
inne videre gjennom hele året.
Å ha et mangfold av tilbud krever sitt. Styret og de av medlemmene som er delaktige må inneha en stor grad av kom-
petanse, lyst og iver. De må forstå at tilbud i avdelingen, og det å hjelpe andre, skaper samhold, trivsel og motivasjon. Alt 
for ofte ser vi at de som en gang i den spede begynnelsen selv fikk hjelp tydeligvis har glemt det, og nå unnlater å stille opp 
i klubben for å hjelpe andre. Det er ikke bra.
Et medlem i avdelingen som nå dessverre har gått bort hadde en fin sammenligning når han sa at:   « når vi har bidratt, 
brukt masse tid og lært bort til de nye  glemmer de utrolig fort at de var kvige når de nå har blitt ku»!

Det er et ønske hos oss og trolig andre avdelinger (?) at folk stiller opp for å bidra til beste for medlemmene og avdelingen. 
På den måten får vi en levende klubb der det skal spire og gro for vår felles lidenskap Schäferhunden! 
La oss håpe at folket ser nytten av å delta i fellesskapet slik at vi på den måten også er attraktive som klubb  for nye 
hundeeiere. 
Så langt gjennom året kan vi se tilbake på en rekke arrangement og aktiviteter til våre medlemmer ;
• Innendørs halltrening januar og februar
• Valp- dressurkurs med oppstart 5. mars
• RIK prøver 13. og 14. april
• K- test 14.april
• Handlerkurs utstilling 18. og 25. april
• Lydighetskurs 28.april
• Tysk mønsterutstilling 11.mai
• FCI/NKK utstilling 12. mai
• Norsk avskåring 12.mai
• Tysk avlskåring 12. mai
• Bronsemerkekurs 21.mai
• Hundepromenaden i regi av NKK 25.-26.mai
• RIK sporkurs 1. juni
• NKK kåringsprøve 7. juni
• K- test 8.juni
• Tysk Wesentest 9. juni
• Lek med hund kurs 10. juni
• Sommeravslutning med grilling og utdeling av kursbevis for avholdte kurs 25.juni
• NKK kåringsprøve16.august
• BH og IBGH 3 prøve 16.august
• Sporkurs ( skogsspor ) 29. august
• Lydighetskurs 7. september 
• LP intro./kurs 14.september
• Ellers er det fellestrening med instruktør hver tirsdag, RIK trening gruppe C onsdager og fellestrening/ egentrening 
hver søndag

Som vi ser kan vi se tilbake på en meny på øverste hylle hva gjelder aktiviteter så langt.
I skrivende stund har vi igjen flg.arrangement:
• Tysk wesentest 22.september
• RIK prøver 12. oktober ( BH-UHP- SL – IBGH- IGP )

Vi er også så heldige å ha en flott treningsplass med alt av treningsapparater våre medlemmer kan benytte seg av.
Viser  lyst på fremtiden og styret håper at ildsjelene ikke skal brenne ut, men at det kommer flere til. På den måten vil vi 
utvikle oss videre til beste for medlemmene og avdelingen!
Interesserte kan følge oss på facebook eller ta en tur innom vår hjemmeside  www.schafersarpsborg.no 

Jostein Berndt
leder avd. Sarpsborg



HANDLERKURS                HUNDEPROMENADEN

K-TEST        LYDIGHETSKURS
  

         PREMIEBORDET UTSTILLINGEN

LP KURS 
                
             
             RIK SPOR 

        
             SKOGS SPOR 

RIK PRØVE 13 - 14 APRIL 
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AVDELING NORDENFJELDSKE  
Første helgen i juli var det igjen arrangement i avd. Nordenfjeldske. Vi startet på lørdagen med Tysk Wesentest. Dommer 
var Geir Flønes og det startet 8 ekvipasjer som alle fikk godkjent. Deretter dømte samme dommer Norsk Avlskåring 6 hun-
der. 
Selve utstillingen ble arrangert som et kveldsstevne, noe vi startet med forrige år og som har fått gode resensjoner. Denne 
gang var det tyske Christoph Ludwig innehaver av Kennel Zenteiche som dømte. Totalt 54 hunder. 
Søndagen ble avsluttet med 16 hunder til start på RIK prøver der Annett Bäck og Geir Flønes dømte, og 7 stk hunder til start 
på NKK Kåringsprøve som ble dømt av Ellinor Antonsen. Totalt over 100 ekvipasjer denne helgen, hvis man i tillegg har med 
Barn og Hund som ble arrangert i pausen av utstillingen. Et tall vi er meget fornøyde med. Tusen takk til alle medhjelpere i 
helgen. Takk til Gunnar Uddu som skrev, Bjørn Lie som var ringsekretær, og takk til Petpowerhouse som var sponsor! 

Bidja’s Neymar på wesentest 

Resultater tysk mønster 6.juli 24

4-6 mnd tispe
Falkøen’s Izia ML1
(AD BH IPO1 Hasko Vom Hühnegrab / Buttymos Hilzi)
E: Frank Morten Olsen, Vågå
O: Kjell Olaf Olsen og Stina og Bjørn Lundberget Kongshavn
Falkøen’s Hexxa ML2
(BH AD IGP1 Gaston vd Ostfriesischentingstätte / IAD BH- 
VT IGP1 Finja vom Zisawinkel)
E: Stina Lundberget, Trysil
O: Kjell Olaf Olsen og Stina og Bjørn Lundberget Kongshavn
Zupra’s Trofaste Thia-Maria ML3
(AD BH-VT IGP1 Superio’s Oslo / Tina av Svebø)
E: Line Tiller Christensen og Ann Iren Gundersen, Malvik
O: Odd Inge Christensen, Alvdal
Roya av Zynken ML4
(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / Nikita av Zynken)
E: Arnfinn Solie, Froland
O: Ingemann og Anita Auestad / Knut Arild Ljåstad, Evje
Zupra’s Trofaste Tundra ML5
(AD BH-VT IGP1 Superio’s Oslo / Tina av Svebø)
E: Odd Inge Christensen og Odd Steinar Riise, Alvdal
O: Odd Inge Christensen, Alvdal
Roya av Zynken ML6

(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / Nikita av Zynken)
E: Arnfinn Sollie og Bjørg Karlsen, Froland

O: Ingemann og Anita Auestad / Knut Arild Ljåstad, Evje

4-6 mnd hannhund
Rokko av Zynken ML1
(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / Nikita av Zynken)
E: Remi Olsen, Grimstad
O: Ingemann og Anita Auestad / Knut Arild Ljåstad, Evje
Rino av Zynken ML2
(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / Nikita av Zynken)
E: Anne Brit Danielsen, Ålesund
O: Ingemann og Anita Auestad / Knut Arild Ljåstad, Evje
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6-9  mnd tispe
Ingodds Mazisse ML1
(NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono / NUCH BH AD IPO1 
Ingodds Lisanne)
E: Sigrun Haugen, Hovi i Gauldal
O: Liv Brækstad Evjen, Trondheim
Oda av Røstadgården, ML2
(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / IGP1BH Quira Di 
Casa Massarelli)
E: Tom Ove Thomassen
O: Øyvind Sæther, Torbjørn Kvam og Nina Helen Storø, Kop-
pang
Bidja’s One ML3
(NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono / IGP1 Team Cayira 
Dayzi)
E: Geir H. Flønes og Annett Bäck, Leinstrand
O: Geir H. Flønes og Annett Bäck og Inger Pettersen, Lein-

strand

6-9 mnd hannhund
O’boy av Røstadgården ML1
(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / IGP1BH Quira Di 
Casa Massarelli)
E: Torbjørn Kvam, Røyken
O: Øyvind Sæther, Torbjørn Kvam og Nina Helen Storø, Kop-

pang

6-9 mnd hannhund langhår
Rustøl’s Zuper Aslan ML1
(IGP1 Ronaldo Du Val D’anzin / Rustøl’s Incredible Kikki)
E: Anita Eggen Nordgaard, Trondheim
O: Tom-Reidar Stølen, Florvåg
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9-12 mnd tispe
Rallarbo’s Sushi ML1
(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo/ BH-VT IGP1 Ral-
larbo’s Perle)
E: Sølvi Nordstrand, Hellesøy
O:Tore Mehlum, Petter Mehlum og Tommy Oftedal, Oltedal
Nova Li av Røstagården ML2
(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / NJV-20 Arya av 
Røstadgården)
E: Yvonne Grimstad, Brønnøysund
O: Øyvind Sæther, Torbjørn Kvam og Nina Helen Storø, Kop-
pang
Bidja’s Nala ML3
(NUCH IGP1BH BH AD Team Cayira Hercules /AD BH IGP1  
Team Cayira Lizzie)
E: Geir FLønes, Morten Misund og Carina Lorentzen, Lein-
strand
O: Geir H. Flønes og Annett Bäck og Inger Pettersen, Lein-

strand

9-12 mnd hannhund
Rallarbo’s Sar ML1
(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo/ BH-VT IGP1 Ral-
larbo’s Perle)
E: Jon Herje, Vikhammer

O:Tore Mehlum, Petter Mehlum og Tommy Oftedal, Oltedal

Junior klasse tispe
Lana av Excarior SG1
(Reno Von Angelius Team /Wasa von der Zenteiche)
E: Kjell Isachsen Jr., Arendal
O: Kjell Isachsen Jr., Arendal
Romi’s Dixie SG2
(BH AD IGP1 Bazooka De Casa Celta / NUCH NJV-
18BNV-19 BH VT IAD Romi’s Xi)
E: Marit Høve, Bosberg
O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, Sørumsand
Bjäralyckes Bizzie SG3
(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / Adato’s Häxxa)
E: Christina Edvardsson, Sölvesborg, Sverige
O: Christiana Edvardsson, Sölvesborg, Sverige
Rustøl’s Taxi SG4
(IGP1Grimm Della Valscuvia / AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana)
E: Geir H. Flønes, Leinstrand
O: Tom Reidar Stølen, Florvåg 
Mocca av Røstagården SG5
(NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / IGP1BH Quira Di 
Casa Massarelli)
E: Øyvind Sæther og Nina Helen Storø, Koppang

O: Øyvind Sæther, Koppang
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Junior klasse hannhund
Rustøl’s Rio SG1
(BH AD IGP3 Chapeau vom Holtkämper Hof / Rustøl’s Qual-
ity)
E: Siv Dahlmo, Mosjøen
O: Tom-Reidar Stølen, Florvåg
Lennox av Exarior SG2
(Reno Von Angelius Team /Wasa von der Zenteiche)
E: Kjell Isachsen Jr., Arendal
O: Kjell Isachsen Jr., Arendal
Romi’s Dodge SG3
(BH AD IGP1 Bazooka De Casa Celta / NUCH NJV-18BNV-19 
BH VT IAD Romi’s Xi)
E: Gerd Ingrid Haarberg, Hasselvika

O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, Sørumsand

Unghundklasse tispe
Falkøen’s Emmylou SG1
(NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono / BH-VT IGP1 Unique 
vom Klostermoor)
E: Marit Langlo, Ålesund
O: Kjell Olaf Olsen og Stina og Bjørn Lundberget Kongshavn
Shiragårdens Hayley SG2
(BH IGP1 Ibra Del Rione Antico / Team Amits Dinara)
E: Cilje-Mari Larsen, Stange
O: Marie Karlsson, Sverige
Falkøen’s Cindy SG3
(AD BH IGP1 Adler See Wisum / Falkøen’s Tinka)
E: Toril Beate Karlsen og Ragnhild- Alise Sjøvang, Trondheim
O: Kjell Olaf Olsen og Stina og Bjørn Lundberget Kongshavn
Cindex Chilli SG4
(BH IGP1 Ibra Del Rion Lestere Antico / Tiara Von Der 
Zeiteiche)
E: Veronica Sivertsen Reklev, Melhus
O: Leif Esten Lilleberg og Hanne Nordgård Lilleberg, Hovin i 
Gauldal

Unghundklasse tispe langhår
Sjetnehagen’s Kostbar SG1
(N3 UCH BH VT IBGH IGP3 IGP1 IAD Romi’s Zimba / NUCH 
RL1 BH VT Sjetnehagen’s Zee
E: Catharina Asphaug, Jakobsli

O: Catharina Asphaug / Jorunn og Janne Strand

Unghundkasse hannhund
Ingodds Lester G



(INT N SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 Ingodds Agassi / In-
godds Qarmenzzina)
E: Lars Hoem, Bosberg
O: Liv Brækstad Evjen, Trondheim

Åpen klasse tispe
Falkøen’s Brexit SG1
(IGP1 Ebafarmens Octopus / IAD BH VT IGP1 Olga av 
Svebø)
E: Anne Marie Tennåneset OG Bjørn Lundberget, Østby
O: Kjell Olaf Olsen / Bjørn og Stina Lundberget, Trysil
BH-VT Bukkesti Øtzy SG2
(C.I.E DK SE NUCH AD BH IGP2 Nacho vom Klostermoor / 
IAD BH VT Bukkesti Unique)
E: Hans Helge Hansen, Mo i Rana
O: Svein Nilsen / Bente Iren Olsen og Hilde Irene Galborgen, 
Askim
Chaila’s Thyri SG3
(NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo / BH VT Chaila’s 
Xaga)
E: Ingvild Suren Eggan, Elvarli
O: Torill og Odd Arve Nedal /  Ingvild Suren Eggan, Elvarli
Iris av Røstadgården SG4
(BH IGP1 Ibra Del Rione Antico / Yenta Mi av Røstadgården)
E: Øyvind Sæther, Kopang

O: Øyvind Sæther, Kopang

Åpen klasse tispe langhår
V’rita av Theahagen SG1
 (Lothe av Theahagen /  BH VT IGP1 Haus Lintz Quazi)
E: Ann-Kristin Grostad, Børsa
O: Bjørn Bye/ Siw Sandvik / Marit Kristine Samskott, Ork-
anger
B’farah av Theahagen SG2
(NUCH BH IGP1 NV-20 Xantos vom Freese Land / N’pallaz 
av Theahagen)
E: Marit Kristine Samskott, Orkanger

O: Bjørn Bye/Siw Sandvik / Marit Kristine Samskott, Orkanger

Åpen klasse Hannhund
Rustøl’s Lazarus SG1
(IGP1 BH/VT Rustøl’s Qygo / Rustøl’s TINA Li)
E: Emma Pettersen, Melhus
O: Tom- Reidar Stølen,Florvåg
Rustøl’s Master SG2
(IGP3 FH2 BH AD Usher Aus Der Brunnenstrasse / IPO1 BH 
AD Perle Vom Pendler)
E: Sølvi Norstrand, Tom Reidar Stølen, Hellesøy
O:  Tom- Reidar Stølen,Florvåg
Romi’s Camaro SG3
(IGP1 Ebafarmense Octopus / C.I.B N DK UCH NV-20 BH VT 
Romi’s Yuna)
E: Jan Roald Fenne, Tynset
O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, Sørumsand
Rustøl’s Ajax SG4
(IPO3 Nero V Ghattas / AD BH IGP1 Rustøl’s Nissi)
E: Jim Erik Evensen, Mosjøen



22

O: Tom- Reidar Stølen,Florvåg

Åpen klasse hannhund, langhår
Sjetnehagen’s Jack SG1
(NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo / Sjetnehagen’s 
Dixie)
E: Grete K. Grønsletten, Tiller

O: Catharina Asphaug / Jorunn og Janne Strand

Veteranklasse tispe
NUCH BH AD IPO1 NV-18 Romi’s Qwelle V1
(SCHH3 BH AD  Fred vom Rumbachtal / N SE UCH IPO1 Fil-
lipina Von Athaba)
E: Marit Høve og Annlie Wreming, Bosberg

O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, Sørumsand

Brukshundklasse tispe langhår
BH VT Malacita’s Zhanee V1
(NUCH BH IGP1 NV-20 Xantos vom Freese Land / Blåbær-
tangen’s Ilexia)
E: Annette Nesrin Eggen Nordgaard, Melhus
O: Johnny Eggan / Sara Stene, Steinkjer
Ingodds Lara V2
(IPO1 Adel Von Edelweiss / BH IPO1 AD IngoddsTwister)
E: Linda Merethe Haugen. Hovin i Gauldal

O: Liv Brækstad Evjen , Trondheim

Brukshundklasse tispe
NUCH BH VT IAD NSV IGP1 Team Cayira Tirill V1
(IPO3 Mark vom Pendler / Gildewangen’ Jezzzi)
E: Geir og Unni Wikstrøm, Tiller
O: Daniel Strandberg, Sverige
IGP1 IAD NUCH Falkøen’s Wilja V2
(BH IGP1IAD Olexius Zwen / BH AD Daggy Vom Kurfürsten-
damm)
E: Stina Lundberget / Wenche Olsen, Kongshavn
O: Kjell Olaf Olsen / Bjørn og Stina Lundberget, Trysil



NUCH BH AD IPO1 Ingodds Lisanne V3
(IPO1 Adel vom Edelweiss / BH IPO1 AD Ingodds Twister)
E: Sigrunn Haugen / Liv Evjen, Hovin i Gauldal

O: Liv Evjen, Trondheim

Brukshundklasse hannhund

NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo V1
(IPO3 BH Willy Vom Kuckucksland / Mali Dell’Isola Dei 
Baroni)
E: Torbjørn Kvam og Øyvind, Røyken
O: Murolo Fredrico, Italia

NUCH Bidja’s Messi V2
(N UCH IGP1 BH AD Team Cayira Hercules AD BH IGP1 
NUCH Team Cayira Lizzie)
E: Geir H. Flønes og Annett Bäck. Leinstrand
O: Geir H. Flønes /Annett Bäck og Inger Petersen. Leinstrand

IAD BH VT IGP1 Superioue’s Oslo V3
(NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono / IPO1 Superioue’s 
Soya)
E: Bjørn Lundberget, Kjell Olaf , Annetth Forsell, Bjørn Forsell, 
Trysil
O: Annetth og Bjørn Forsell, Sverige

HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen
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AVDELING NORDENFJELDSKE



First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. 
First Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop 
kjeden leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og 
felg.  
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IGP NM 2024
28. – 30. Juni, Homme Kristiansand.

Resultat NM IGP – Schäferhund merket med gult
Dommere: Gr. A – Karin Strecher   Gr. B/C – Lene Carlson & Robbie de Jong
Figuranter: James Bows & Rik Janssen
Prøveleder: Tina B. Svindland

IGP NM 2024 ble i år arrangert av oss i NschK avd. Agder ved Homme Idrettsplass i Kristiansand. 
Det er første gangen Avd. Agder har arrangert et Norgesmesterskap så vi var så klart meget spente på om dette 
var noe vi kom til å få til. Det har vært en liten gjeng som har jobbet mange timer for å få dette til, og under NM 
har vi hatt super hjelp og innsats av fantastiske klubbmedlemmer, medlemmer fra andre avdelinger og familie. 

Hovedsponsorer for NM: 
Non-Stop Dogwear, Appetitt, Lister Hundesenter & Euro Joe.

Vi var i første omgang spente på hvor mange som kom til å melde seg på, da med tanke på hvor mange sporjorder vi 
måtte ha tilgang på. Det er ikke alltid like lett å få tak i, men i kort avstand fra banen så hadde vi muligheten til å klare ca. 
30 spor, med rundt 10 reservespor med litt lengre kjøreavstand. Flere i klubben kjente bøndene i området rundt banen, 
og av de bøndene som ble spurt så sa de fleste «ja» med gang - hvilket vi var, og er, veldig takknemlige for. 
Det har vært flere samtaler med bøndene for å sjekke hvordan de lå an med «slåtten og gjødsling», samt flere turer for å 
sjekke hvordan jordene så ut. Det har også vært titalls møter og en NM-komité som har jobbet hardt i kulissene. 
Vi er utrolig takknemlig for sporleggerne våre som har gjort en knall innsats både i planleggingsfase, og under selve NM. 
Selv om dette er erfarne sporleggere så ble alle instruert i hvordan sporene skulle legges til punkt og prikke, skrittlengde, 
vinkler, forberedelser og gikk prøvespor i allslags vær og vind for å kunne gjøre dette så bra som overhodet mulig under 
NM. Dette hadde vi nok aldri klart og fått til uten vår fantastiske sporansvarlige; Linda Supersaxo.  
Spordommer Karin Strecher fra Østerrike gjorde en formidabel jobb med å vurdere alle ekvipasjene. 

NM Komité har jobbet dag og natt, og det ble svært lite søvn dagene i forkant og under selve NM, men likevel hadde 
alle et smil om munnen under hele NM. Organiseringen har vært på høyt nivå og vi har fått gode innspill via møter fra 
tidligere arrangører, Tusen takk! 

På banen holdt Lene Carlson fra Danmark & Robbie de Jong fra Nederland styr på ekvipasjene som gjennomførte B & 
C med et kjempebra samarbeid. Vi må ikke glemme vår fantastiske speaker for helgen som kastet seg ut i jobben og 
smilte hele tiden som alltid.

 Tusen takk Frode Larsen fra Avd. Vestfold med tilhørende medlemmer som tok turen for å hjelpe oss!

Banen som vi fikk leid av Vennesla Kommune/Øvrebø IL med tilhørende klubbhus opplevde vi som en super plass å ha 
et slikt arrangement. Pizzavogn som ble lånt av Pizzabakeren Torridal ble en suksess og noen av klubbens ildsjeler fikk 
prøve seg som pizzabakere. Det er ikke bare bare å holde en slik vogn med strøm, et stort aggregat fra Kristiansand 
Bygg AS ble lånt og holdt vognen i drift hele helgen. Telt, border og stoler fikk vi låne av Terrengkarusellen. Vi har nevnt 
det tidligere, og flere ganger på facebook, men uten fantastiske sponsorer og innsats fra alle frivillige så hadde vi ikke 
kunnet utført NM. 

Vi er imponert over ekvipasjene som viste IGP-sporten på toppnivå. Dette gav mersmak til flere blant publikum, og vi 
har fått utelukkende gode tilbakemeldinger fra folk som tok turen for å se. Det deltok totalt 9 Schäferhunder på arrange-
mentet hvor vinneren for Schäferhund ble Victoria Baines og Qhaleesi Vom Falkay´s Hof, med totalt 272 poeng.
Gratulerer!

Dette har vært en veldig lærerik opplevelse for avdelingen. Vi er utrolig stolte over at det ble et godt gjennomført ar-
rangement og vi tar med oss mye erfaring videre. Vi setter pris på alle tilbakemeldinger vi har fått, både ris og ros.

Til alle frivillige som har stilt opp som sjåfører for dommere, sporguide, dere som har kjørt frem og tilbake til butikk/hentet 
pizza og lignende, kakebakere, baneriggere, vaskehjelp, dere som kom fra Avd. Vestfold for å hjelpe, nattevakt – ALLE 
frivillige som har stått på fra morgen til kveld – Tusen takk. Vi er evig takknemlige! Sist, men ikke minst, takk til vår kjære 
prøveleder, Tina B. Svindland, som holdt orden i papirene, oversikt over alle linjer og som jobbet maks i kulissene!

IGP NM 2024 er over for lengst, og vi i Norsk Schäferhund Avd. Agder har rettet blikket mot IGP-FH NM 2024 som ar-
rangeres 26. – 27. oktober.

- Norsk Schäferhund Klub avdeling Agder
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1 Svenn Christer Hauge Helge Primus Proeliator Malinois 95 94 95 284
2 Andreas Helland Volle Soul of Flame Baku-Bu Malinois 96 93 94 273
3 Yelyzaveta Omelchenko Storm Marinchk K-9 Malinois 96 91 86 273
4 Victoria Baines Qhaleesi vom Falkay’s Hof Schäfer-

hund
97 80 95 272

5 Anne Gry Øyeflaten Havrevingens Poppa Hollands 
Gjeterhund

90 86 85 261

6 Thomas Lindahl Fado av Heldenhaft Schäfer-
hund

90 80 88 258

7 Leyla Therese Støa Bruksviljans Cash Malinois 74 84 96 254
8 Christopher Lunde Team Extreme Explosive Rottweiler 94 80 80 251
9 Tor Ivar Larsson White Ice Wolfs American 

Nightmare
Malinois 87 82 81 251

Hege Larsen Pepsi Deabei Terveuren 89 78 72 239
Kathinka Møll Arnli Bayogi Ida Schäfer-

hund
96 70 70 236

Toril Vik Magneslia’s Delta Force Malinois 78 79 77 234
Harald Mølbach Aas Ubere Matris Fenzo Schäfer-

hund
35 74 73 182

Chatrine Johansen Bizous My Daredevil Beauceron 70 72 0 142
Johnny Andrè T. 
Hansen

Foxi Jipo-Me Schäfer-
hund

76 82 0 128

Anne Mette Lunde Explosive Angel Hades Rottweiler DISC
Zarif Hamzic Atenagårdens X-Man Schäfer-

hund
DISC

Dan Pettersen Ulvenattens Aslan Schäfer-
hund

DISC

Vegard Sund Atenagårdens Xo Schäfer-
hund

DISC

Roar Kjønstad Niqila’s Dovre Schäfer-
hund

DISC

Heidi Tokstad Encas Lord av 
Bergsprekken

Schäfer-
hund

TRUKKET
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FRA AVDELING TROMSØ 

Ellevill stemning på sommerkurs i nord

Siste uken i juli avholdt Norsk Schäferhund Klub avdeling Tromsø kurs i RIK-spor og RIK lydighet. I alt 15 engasjerte 
førere og hunder deltok på kursene som gikk fra torsdag til søndag, og for mange var dette sommerens høydepunkt! 
Innrammet av nordnorsk natur, midnattssol og sydentemperaturer ble dette en minnerik opplevelse for både deltakere og 
instruktørene Roar Kjønstad og Liza Omelchenko. Spesielt for Liza, som for første gang besøkte Nord-Norge om som-
meren. 
Deltakerne, som var påmeldt kurs i enten spor eller lydighet, hadde alt fra null erfaring til å være aktive i prøver og 
konkurranser. Alle fikk individuell hjelp og oppfølging av de dyktige instruktørene, som begge er både utøvere og dom-
mere i RIK-sporten. I løpet av fire dager fikk deltakerne trygg veiledning i alt fra innlæring, problemløsning og videreut-
vikling. På lørdagen samledes alle deltakerne for grilling og varm lunsj på Schäferhund klubbens område i Tromsø, der 
også lydighetsseminaret ble avholdt. Det var veldig hyggelig ettersom sporkurset ellers foregikk på annet sted. 
Etter fire dager fylt av læring, feiling, mye latter og fantastisk stemning var deltakerne enstemmige i sitt ønske om en 
reprise til neste år – men aller helst før! 
I mellomtiden ønsker Roar og Liza alle lykke til i treningen frem mot sine mål, og håper flere av deltakerne finner sammen 
i trening. De håper også å få se flere av ekvipasjene i prøver fremover. 

Av de 15 deltakende hundene var fem schäferhunder, to malanois, to dobermanns, en rottweiler, en miniature american 
shepherd, en groenendael, en boxer, en lagotto romagnolo og en blandingrase.  

Bilder, fotograf og bildetekster: (alle bilder sendes til redaktor@nschk.no fra lisbeth.drotz@hotmail.com med wetransfer, 
som er det samme som dropbox)

Bildet ble tatt av deltakerne da alle samledes på schäferhund klubbens område for grilling og lunsj en av dagene. Ellers 
gikk kursene på to ulike lokasjoner. På bildet fra venstre: Malin Påve Solberg, Rune F. Kristensen, Bjørn Grotnes Basso, 
Julie Eriksen, Gerd-May Solli, Ida Mari Michalsen, schäferhunden Zira, Rita Skogvoll, Trond Selnes, Malin Hallem, Re-
nate Klokseth, Elise Olsen, Filip Marić, Heike Jane Zimmermann, Roar Kjønstad, Biret Ingá Guttorm Somby, June Nysted 
Abrahamsen og Liza Omelchenko. Torill Landbakk var ikke til stede da bildet ble tatt. Fotograf: Roy Drotz Nikolaisen.

Workshopen i RIK lydighet ble holdt på schäferhundklubbens 
område og her trener Julie og Barack apport med veiledning og 
heiarop fra instruktør Liza. 
Fotograf: Lisbeth Nikolaisen Drotz.
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  Schäferhunden Lita digget, på lik linje med de andre hundene, 
  fart og spenning! Her gir hun alt i fremadsending rundt en pinne. 
  Fotograf: Lisbeth Nikolaisen Drotz.

Sporene ble gått på ulike steder 
de fire kursdagene og instruktør 
Roar følger med når schäfer-
hunden Kena viser vei med mat-
mor Rita bak i lina. 
Fotograf: Bjørn Grotnes Basso.

 Det er viktig å få en god start når et spor skal 
 utarbeides, og her øver schäferhunden Grace 
 sammen med matmor Renate på ro før sporj
 obben skal gjøres. 
 Fotograf: Ida Mari Michalsen.
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 Gerd-May har lang erfaring innenfor RIK sporten, men 
 trengte inspirasjon til lydighetstrening med sin beste 
 venn groenendaelen Peggi. Det var løssluppen og til 
 tider ellevill stemning på workshopen med Liza
 Fotograf: Lisbeth Nikolaisen Drotz.

På lydighetsseminaret deltok lykkepillene boxeren Serox 
og eier Biret. 
Fotograf: Lisbeth Nikolaisen Drotz.

Ida med sin schäferhund 
Zira og instruktør Roar, er 
alle i dyp konsentrasjon 
når Zira viser vei i sporet. 
Fotograf: Bjørn Grotnes 
Basso.
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  Kursene ble avholdt
  da det fortsatt var mid
  nattssol i Tromsø, 
  og her sporer schäfer
  hunden Grace med eier 
  Renate i stemnings
  fullt sollys under en 
  av kurskveldene. 
  Fotograf: Ida Mari 
  Michalsen.

At RIK sporten tiltrekker seg et mangfold av utøvere 
er helt fantastisk, som for eksempel denne happy 
ekvipasjen Lykke og Elise. Lykke er av rasen lagotto 
romagnolo. 
Fotograf: Lisbeth Nikolaisen Drotz.

 

 Dobermannen Diba strekker ut i full kraft når hun hop
 per over hinderet. Eier Rune og vi som så på lot oss 
 imponere. 
 Fotograf: Lisbeth Nikolaisen Drotz.

Trond og rottweileren Jenny fikk hjelp av 
instruktør Roar til å spisse sporformen på 
kurset. 
Fotograf: Bjørn Grotnes Basso.
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 Hunden Luigi og matmor Jane synes spor er skikkelig artig 
 og begge er veldig ivrige å trene. De fikk gode råd i videre 
 utvikling. 
 Fotograf: Roy Drotz Nikolaisen.

  Deltakerne valgte selv hva de trengte hjelp til under 
  lydighetsseminaret med Liza, og flere valgte «den 
  vanskelige» apporten. En av ekvipasjene var Malin 
  med sin malanois Kaizer. 
  Fotograf: Lisbeth Nikolaisen Drotz.

                    
              Mange valgte også litt fart og spenning med
             fremadsending og her har dobbermannen 
             Klara i god fart akkurat fanget ballen som hang 
             på pinnen. 
             Fotograf: Lisbeth Nikolaisen Drotz.

Mange valgte å finslipe på fri ved fot og Torill med schäfer-
hunden Lita var en av ekvipasjene som mottok gode tips og 
instrukser fra Liza. 
Fotograf: Lisbeth Nikolaisen Drotz.

Vi avrunder bildeserien fra lydighetsseminaret med dette 
bildet som får symbolisere den elleville stemningen under 
workshopens fire dager i nord. Gerd-May, Peggi og Liza i 
godt samarbeid under fremadsending. 
Fotograf: Lisbeth Nikolaisen Drotz.

Likeså avrundes bildeserien fra sporkurset med dette 
bildet av Kena og Rita som sporer i nordnorsk natur på sitt 
vakreste. 
Fotograf: Roy Drotz Nikolaisen.
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FRA AVD KONGSBERG

Lørdag 8. juni arrangerte avd Kongsberg k-test på klubbhytta vår. Seks ekvipasjer hadde meldt sin ankomst. Dommere var 
Heidi Lærnes og undertegnede. NB: husk å ha med originalt registreringsbevis (stamtavle) - hvis ikke får dere ikke delta. I 
grunn skal man ha med ALLE papirene til hunden hver gang man skal delta på noe med den. Av de seks startende - bestod 
alle. Tre var schafere - disse var:
Barvarorps Tinder, Rallarbos Page og Vargsmygets D-Jenny.

Etter at k-testen var gjennomført var det ferdselsprøve - også her var det seks deltakere - undertegnede var dommer. Fem 
bestod- dette var tre kullbrødre: Vargfjells Wiktor, Wizz og Wax.
Utholdenhets prøven ble dessverre avlyst - da ingen var påmeldt - veldig trist for vi har en utmerket trasé !

Søndag arrangerte vi utstilling etter tysk mønster - ca 30 hunder var påmeldt - 6 valper. Dommer var Leif Belgen - ring-
sekretær Tuva Lundeby Haagensen - skriver Trude Hauge-Iversen - utstillingens leder Knut Brekke - sekretariat Marit Wad 
Nilsen.
Flere av deltakerne brukte utstillingen som «oppvarming» til Norsk Vinner - hvor dagens dommer skulle dømme brukshund 
klassen for hanner. Deriblant dagens vinner Zaron dei Murolo - som også hadde med flere avkom!
Etter utstillingen deltok 7 hunder på avlsgodkjenning/kåring.
For komplette resultater fra skue/utstilling - sjekk ut tyskeren.no

 Takk til alle som bidro til at hele helgen ble så vellykket !

Hundehilsen Trond-Egil Groth

De tre ekvipasjene som bestod FP :
Fra venstre Håkon Johansen med Vargfjells Wiktor, Cathrine Christensen 
Aasheim med Vargfjells Wizz og Knut Oskarsen med Vargfjells Wax. 

ML - 1 (Kat.nr: 36) Rosel av Zynken
Født: 14.01.2024 Reg.nr: NO33947/24
Far: IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo Mor: Nikita av Zynken
Eier: Kennel Zynken Oppdr: Kennel Zynken
 
ML - 2 (Kat.nr: 30) Reina av Zynken
Født: 14.01.2024 Reg.nr: NO33944/24
Far: IGP1 BHJ AD Zaron Dei Murolo Mor: Nikita av Zynken
Eier: Arnfinn Solie Oppdr: Kennel Zynken

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann Leif Belgen (NO)
ML - 1 (Kat.nr: 33) O’Boy av Røstadgården
Født: 16.12.2023 Reg.nr: NO31976/24
Far: IGP1 NSV WT AD BH LBZ Zaron dei Murolo Mor: IGP1 
WT AD BH KKL Quira di Casa Massarelli
Eier: Thorbjørn Kvam Oppdr: Kennel Røstadgården
 
ML - 2 (Kat.nr: 31) Katsuko’s Uwo
Født: 08.01.2024 Reg.nr: NO33267/24
Far: Igp1 Elton Von Blankanera Mor: BH-VT IAD IGP1 
Falkøen’s Olly
Eier: Aina Nordahl Oppdr: Aina, Jarle, Cecilie Nordahl

 
Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe Leif Belgen (NO)
ML - 1 (Kat.nr: 34) Xara av Svebø
Født: 05.11.2023 Reg.nr: NO57960/23
Far: IAD BH-VT IGP1 Superiue’s Oslo Mor: Pia av Svebø
Eier: Solveig Marie Næss Rogstad Oppdr: Kennel Svebø

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Tispe Leif Belgen (NO)
ML - 1 (Kat.nr: 35) Quia av Wennigården
Født: 01.08.2023 Reg.nr: NO52358/23
Far: Bazooka de casa celta Mor: Atilas Ixi
Eier: Eva Wick Oppdr: Ronny Rinde

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe Leif Belgen 
(NO)
SG - 1 (Kat.nr: 4) Komsa’s Yoyo
Født: 05.01.2023 Reg.nr: NO34315/23 HD: B - AA: 0
Far: BH AD IGP2 Bazooka de Casa Celta Mor: IAD BH-VT 
IGP1 IBGH1 Komsa’s Aischa
Eier: Mona Søderholm Oppdr: Mona Søderholm/Karl Otto 
Ojala
 



SG - 2 (Kat.nr: 2) Mocca av Røstadgården
Født: 20.05 2023 Reg.nr: NO47207/23
Far: NUCH NSV AD BH WT IGP 1 KKL LBZ Zaron Dei 
Murolo Mor: AD BH WT IGP1 KKL Quira di Casa Massarelli
Eier: Øyvind Sæther Oppdr: Øyvind Sæther
 
SG - 3 (Kat.nr: 1) Rallarbo`s Page
Født: 10.2.2023 Reg.nr: NO34258/23 HD: a - AA: 0
Far: BH AD IGP1 Bazooka de Casa Celta Mor: IPO1 Kran-
ichzug Wroni
Eier: Magne Henne Oppdr: Tommy Oftedal og Petter Me-
hlum
 
SG - 4 (Kat.nr: 3) Lima av Trinento
Født: 21.02.2023 Reg.nr: NO36260/23
Far: BH AD IGP1 Untox aus der Brunnenstrasse Mor: AD 
BH IPO1 Tascha av Trinento
Eier: Trond-Egil Groth Oppdr: Torill og Trond-Egil Groth

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann Leif Belgen 
(NO)
U (Kat.nr: 5) Katsukos Quick
Født: 27.12.2023 Reg.nr: NO32431/23
Far: BH AD IGP2 Bizmarks Hof Lars Mor: BH-VT Falkøens 
Olly
Eier: Geir Kolsung Oppdr: Katsuko, Nordahl, Aina Vivian & 
Nordahl, Cecilie Jeanett & Nordahl, Jarle Axel

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe Leif Belgen (NO)
SG - 1 (Kat.nr: 6) KOMSA’S Carissa
Født: 21.03.2023 Reg.nr: NO40549/23
Far: N UCH IAD BH-VT IBGH1 IGP1 Komsa’s Ibux Mor: N 
UCH BH AD LP1 IBGH1 Komsa’s Pippi
Eier: Per Arne Arntsen Oppdr: Mona Søderholm og Karl 
Otto Ojala

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe Leif Belgen (NO)
SG - 1 (Kat.nr: 9) Lava av wennigården
Født: 27,05,2022 Reg.nr: NO51088/22 HD: B - AA: 0
Far: Promo Vom Osterberger-Land Mor: Omara Du Val 
D`Anzin
Eier: Bent Arild Wick Oppdr: Ronny Rinde
 
G - 1 (Kat.nr: 8) Barvatorp’s Tinder
Født: 15.12.2021 Reg.nr: SE10874/2022 HD: a - AA: 0
Far: Hasseman’s Arko Mor: Barvatorp’s Jippie
Eier: Erica Linke Oppdr: Lena Sundell
 
U (Kat.nr: 7) Nikita av Zynken
Født: 05.11.2020 Reg.nr: NO62547/20
Far: IGP1 BH IAD Falkøen,s Bono Mor: Cora av Zynken
Eier: Arnfinn Solie Oppdr: Kennel Zynken

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann Leif Belgen (NO)
SG - 1 (Kat.nr: 11) NJV-20 Welincha’s Kayser
Født: 29.09.2019 Reg.nr: NO56887/19 ID
Far: IPO2 Willas vom Suentelstein Mor: N SE UCH AD BH 
IPO1 NV-16 Georgia Vom Messina
Eier: Ole Tom Berg Oppdr: Ragnhild Belgen

Åpen klasse 24 mnd Langhår Tispe Leif Belgen (NO)
KIB (Kat.nr: 13) O-Delta
Født: 25.03.2022 Reg.nr: NO40116/22
Far: Nuch, Bh,vt,Igp1,Nsv, NV-2020 Xantos Vom Freese 
Land Mor: Bh,vt Idyll Av Zynken
Eier: Jon Ola Sviund Oppdr: Jon Ola Sviund og Torild Svind

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann Leif Belgen (NO)
SG - 1 (Kat.nr: 14) Komsa’s N’zo
Født: 30.11.2020 Reg.nr: NO30604/21
Far: IGP3 BH Blak vom Waldfurter-Wald Mor: BH IGP1 IAD 
Komsa’s Løkky
Eier: Bodil Karlstad Kolsvik Oppdr: Mona Søderholm

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe Leif Belgen (NO)
V - 1 (Kat.nr: 15) BH-VT BRUKSHUNDKÅRET VESENTEST 
Komsa’s Athena
Født: 01.09.2018 Reg.nr: NO55321/18 HD: B - AA: 0
Far: IPO3 Max du Val D’Anzin Mor: BH-VT Komsa’s Løkky
Eier: Anne og Oddbjørn Winther Oppdr: Mona Søderholm
 
V - 2 (Kat.nr: 10) BH-VT IAD Zelda av Trinento
Født: 06.10.17 Reg.nr: NO56102/17 HD: A - AA: 0
Far: BHAD IPO1 Keule vom Holkämper Hof Mor: ADBH 
IPO1 IBGH1 Tascha av Trinento
Eier: Trond-Egil Groth Oppdr: Trinento

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann Leif Belgen (NO)
V - 1 (Kat.nr: 16) AD BH WT IGP1 KKL Zaron dei Murolo

Født: 31.03.2019 Reg.nr: ROI19/104413 HD: B - AA: 0
Far: VA1 X 2, IPO3, LBZ Willy Vom Kuckucksland Mor: AD, 
BH, IPO1, KKL Mali Dell’ Isola Dei Baroni
Eier: Thorbjørn Kvam, Øyvind Sæther og Federico Murolo 
Oppdr: Federico Murolo
 
V - 2 (Kat.nr: 17) IGP 1 Boas Von Jabora
Født: 18.06.2021 Reg.nr: NHSB3240968
Far: Nacho vom Klostermoor Mor: Xena Von Jabora
Eier: Britt-Karin Lien og Faber Jouke Oppdr: Faber Jouke
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V - 3 (Kat.nr: 12) BH-VT VESENTEST Owinn’s Ferro
Født: 15.10.2021 Reg.nr: NO66955/21 HD: B - AA: 0
Far: IPO3 VA Nero v Ghattas Mor: BH-VT BRUKSHUND-
KÅRET VESENTEST Komsa’s Athena
Eier: Anne og Oddbjørn Winther Oppdr: Anne og Oddbjørn 
Winther

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe Leif Belgen (NO)
V - 1 (Kat.nr: 18) BH,VT,AKKL1, K-TEST, NKKS KÅRING-

SPRØVE Oxana Adi
Født: 21.09.2021 Reg.nr: PKR.I-115960 HD: C - AA: 0
Far: BH-VT IGP1 Jamal Adi Mor: BH-VT Irka Mavik Poland
Eier: Torild Sviund Oppdr: Mariusz Cichostepski

Bruksklasse 24 mnd Langhår Hann Leif Belgen (NO)
V - 1 (Kat.nr: 19) BH AD WB IBGH 2 IGP 2 S N UCH 

Komsa’s Ibux
Født: 15.01.2020 Reg.nr: NO33348/20 HD: A - AA: 0
Far: IGP 2 KKL Leopold vom Zellwaldrand Mor: BH AD IGP 

1 S N UCH Komsa’s Lana
Eier: Helle Hansen Oppdr: Mona Søderholm /Karl Otto Ojala

Veteran klasse Normalhår Tispe Leif Belgen (NO)
V - 1 (Kat.nr: 20) AD BH IPO1 IBGH1 Tascha av Trinento
Født: 22.07.2015 Reg.nr: NO47884/15 HD: A - AA: 0

Far: BH AD IPG3 Fight von Holtkämper Hof Mor: AD BH 
SCHH 1 Yzzi av Trinento
Eier: Trond-Egil Groth Oppdr: Torill og Trond-Egil Groth
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**WUSW-møte Nürnberg 09.09.2024**

Undertegnede deltok på WUSW-møtet i Nürnberg. Møtet 
ble i år arrangert med elektronisk avstemming. Etter noen 
innkjøringsproblemer kom møtet i gang. Det ble informert 
om rettssaken mellom partene og WUSW. Dette er nå en 
rettskraftig dom, da ingen valgte å anke, og den påklagede 
parten fikk ikke medhold i noen av sine påstander om 
ugyldig valg av presidenten i 2023, som rettssaken han-
dlet om. Alle parter er nå forlikte, og veien videre skal 
fokuseres på arbeid og progresjon. Det ble understreket at 
det nå er ro til å jobbe videre.

Denne rettssaken har også hatt en negativ innvirkning 
på regnskapet for 2023, men den totale økonomien i 
WUSW er fortsatt solid. Det var avstemming om tre land 
som ikke har betalt medlemsavgiften i 2023 og heller ikke 
har kommunisert med WUSW. Disse ble ekskludert som 
medlemsland.

WSUV feirer i år 50 år som organisasjon, og alle de 31 
landene som var med fra starten fikk høytidelig overlevert 
en lysplakett med 50-års inskripsjon og navnet på landet 
de representerer. Norge mottok også sin plakett, og bilde 
vil følge senere.

Det var mange saker til behandling og avstemming, men 
nesten alle ble trukket tilbake på grunn av fremdriftsplanen 
for ny strategi. 
Kort fortalt, blir den nye utstillingsharmoniseringen, som skulle tre i kraft i 2025, nå utsatt til 2027/2028. Mange land 
har ikke på plass det som kreves enda. Norge har derimot det meste på plass, og vil derfor ha en lettere vei mot 
denne harmoniseringen. En ny komité skal lede prosessen frem til innføringen i 2027/2028.

Videre holdt Bernt Weber en gjennomgang av hvorfor han dømte som han gjorde på sine VA hunder

Svein Nilsen  
Tore Larsen
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HOVEDSTYRET
Leder   Svein Nilsen  Avd. Indre Østfold 464 31 339 hsleder@nschk.no
Nestleder   Tore Larsen  Avd.Arendal    477 64 717    hsnestleder@nschk.no   
Sekretær   Hege Falck-Bilden Avd. Fredrikstad   982 34 210 post@nschk.no
Kasserer   Toril Nilsen Bjerke Avd. Indre Østfold 905 18 039 hskasserer@nschk.no
Styremedlem  Arne Kristianstuen Avd. Oslo   922 88 482 akr5@online.no
Varamedlem  Ilone Ojala  Avd. Finnmark  907 35 277 ilonesd@gmail.com
Varamedlem   Roger Svendsen  Avd. Nordenfjeldske  479 02 039 roger.svendsen@gauldalen.no
HBU leder  Roar Kjønstad  Avd. Oslo  992 66 786 hbu-ansvarlig@nschk.no
HAR leder  Karl-Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380 har-ansvarlig@nschk.no

Mailadresser som er avlsrelatert -     avl-sekretaer@nschk.no          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET        hbu-leder@nschk.no  HOVEDAVLSRÅDET     har-leder@nschk.no
Roar Kjønstad  Avd. Oslo   992 66 786  Karl-Otto Ojala Avd. Finnmark  913 40 380
Zarif Hamzik  Avd. Romerike  480 84 681  Tommy Oftedal  Avd. Rogaland   990 86 948
Heidi Tokstad Avd. Oppland  450 21 977  Leif Belgen Avd. Indre Østfold  992 34 284
Ronny Vestli Avd. Romerike  915 51 042  Svein Vagle Avd. Rogaland   913 14 284
Terje Lindahl Av. Fredrikstad  952 95 855  Bjørn Lundberget Avd. Hedmark   478 04 848 
Kari Strande  Avd. Romerike   934 21 097
        ORDENSRÅDET       
DISIPLINÆRUTVALGET      Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske 997 18 130
Knut Brekke    Avd. Oslo  412 78 839  Rolf Mangerud Avd. Romerike  928 43 969 
Trond Egil Groth    Avd. Kongsberg    Johnny Johnsen Avd. Helgeland   915 43 596
Kristin Karlsen   Avd. Indre Østfold   Arvid Strømsvik Avd. Rogaland  908 48 415 
Varamedlem Marit Wad Nilsen  Avd. Kongsberg   epost: liv.evjen@online.no
        Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
VALGKOMITE       
Bjørn Karlsen  Avd. Nordenfjeldske  902 13 084  REVISORER 
Johnny Johnsen    Avd. Helgeland   915 43 596 Revisor Monica Jersing    Avd. Oslo
Odd Brattøy  Avd. Møre og Romsdal 478 35 861  Vararevisor Cathrine Stenmoe  Avd. Fredrikstad
Varamedlem Atle Olsen   Avd. Romerike   916 11 327 
        REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no  
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no     Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske   911 63 622
John-Harald Nymoen  Avd. Romerike  958 86 017  

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand
Tlf: 95 16 66 83
schaeferagder@hotmail.com
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf: 47 76 47 17
ulvehiet.info@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6, 5258 Blomsterdalen
Tlf: 48 35 54 26
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf: 91 34 03 80
schaeferfinnmark@gmail.com
Kto: 4612 54 85030

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
schaeferhundklub.fredrikstad@gmail.
com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Tlf: 92 82 41 42
nschklubavdhalden@gmail.com

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
Tlf: 41 25 50 46
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Kopphaug 37
5514 Haugesund
Tlf: 40 31 50 76
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Hammerveien 20
8626 Mo i Rana
Tlf: 95 98 03 40
post@nschk-helgeland.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum
Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf: 97 73 06 42
leder@nschk-mossvestby.no
Kto: 1080 51 13265

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf: 47 83 58 61
schafer.mr@klubb.nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7565 Trondheim 
Tlf: 99 36 30 25
post@nschk-nordenfjeldske.no
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
Tommy Knestang, 
Holtevegen 174, 
2372 Brøttum
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Ryggevannsveien 94
1480 Slattum
Tlf: 98 24 70 27
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland
c/o Morten R. Larsen
Brattebøveien 39
4336 Sandnes
Tlf: 41 04 69 70
post@nschk-rogaland.no
Kto: 0530.51.21462

Avd. Romerike
Kontaktperson Christopher Andersen 
mobil: +47 94971452
Mail: Post@nschk-romerike.no
Adresse: Bogstadsvingen 28, 
1930 Aurskog
Kto: 1321 15 56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Straumsvegen 988, 
9190 Kvaløya
Tlf: 47 68 61 18
styret@nschk-troms.no
Kto: 4750 20 78050

Avd. Vestfold 
Kontaktperson: Frode Larsen                 
Telefon: 409 14 161
Postadresse: Anders Rørholts v. 14 A, 
3117 Tønsberg
Kontonummer: 1506 92 89085
post@nschk-vestfold.no 

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com



Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4
1461 Lørenskog

Responsible Pet Nutrition | The right one for every pet | That‘s our passion. 


